证券代码：600310           证券简称：桂东电力          公告编号：临 2016-060

债券代码：122138           债券简称：11 桂东 01

债券代码：122145           债券简称：11 桂东 02

债券代码：135219           债券简称：16 桂东 01

债券代码：135248           债券简称：16 桂东 02

广西桂东电力股份有限公司

2016 年前三季度部分经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号-电力》的要求，公司特

此披露 2016 年前三季度部分经营数据：

项目 2016 年 1-9 月 2015 年 1-9 月 变动幅度（%）

1、发电量（万千瓦时） 179,835.15

（含京南水电厂）

115,360.41

（不含京南水电厂）
55.89

其中，主要水电厂发电情况：

合面狮水电厂 42,498.87 28,206.08 50.67

巴江口水电厂（平乐桂江电力） 48,351.00 39,909.50 21.15

昭平水电厂（桂能电力） 34,273.95 27,862.56 23.01

下福水电厂（桂海电力） 22,415.01 18,168.58 23.37

京南水电厂（梧州桂江电力） 32,296.32 25,372.41 27.29

2、售电量（万千瓦时）
290,396.13

（含京南水电厂）

196,234.03

（不含京南水电厂）
47.98

3、平均售电价格（元/千瓦时）（含税） 0.4648 0.4830 -3.77

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会

2016 年 10 月 12 日